
           -projekt- 
           

               
        

Uchwała nr …/…/2024 
Rady Miejskiej w Sycowie 

z dnia 20 maja 2024 r.  
 
 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXI/567/2023 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 28 grudnia 2023 
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Syców. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2024 r., poz. 609) art. 226 - 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Rada Miejska w Sycowie uchwala co następuje:       

 

§ 1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2024-2035 zgodnie z treścią załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały, wykazem przedsięwzięć do WPF stanowiącym załącznik nr 2 oraz objaśnieniami 
przyjętych wartości stanowiącymi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

                    Joanna Nowak 
 
 
 
 

 

Sporządziła:   Radca prawny: 

B. Solecka                    M. Nogala 

 


		2024-05-17T11:49:07+0200
	Mateusz Piotr Nogala




